АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от       июля  2023 года                                                                                                №
р.п. Крутинка

О внесении изменений в постановление
Администрации Крутинского муниципального района
№ 83-п от 18 февраля 2018 года

В связи с изменениями в кадровом составе, руководствуясь Уставом Крутинского муниципального района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению Администрации Крутинского муниципального района от № 83-п от  18 февраля 2018 года «О создании межведомственной комиссии по вопросам демографии, семьи, женщин и детей в Крутинском муниципальном районе» следующие изменения:
1.1.   Исключить из состава комиссии:
- Зайчукову Ирину Анатольевну – главного специалиста отдела опеки и попечительства Комитета по образованию Администрации Крутинского муниципального района;
- Овсянникова Сергея Александровича – ведущего специалиста по делам молодежи Администрации Крутинского муниципального района.
1.2. Включить в состав комиссии:
 - Авдееву Ларису Галиевну - главного специалиста отдела опеки и попечительства Комитета по образованию Администрации Крутинского муниципального района;
 - Пентюхова Михаила Геннадьевича – главного специалиста по физической культуре и спорту Администрации Крутинского муниципального района.
2. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя Главы Крутинского муниципального района (Сарыгин Е.В.).

Глава Крутинского
муниципального района                                                                                           В.Н. Киселёв
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg